[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.12.2022                                                                                      №  947
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации
Нолинского района от 16.01.2020 №25

	На основании постановления администрации Нолинского района        № 793 от 17.10.2019 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Нолинского муниципального района Кировской области» администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	Внести изменения в муниципальную программу Нолинского района Кировской области «Развитие образования», утверждённую постановлением администрации Нолинского района от 16.01.2020 № 25 (в редакции от 02.12.2022 № 846), согласно приложению.

Глава администрации
Нолинского района		            Н.Н. Грудцын

Разослать: в дело, отдел экономики, МКУОО

Подлежит опубликованию на сайте администрации района

                                  Приложение
к постановлению администрации
Нолинского района
От 30.12.2022 № 947

Изменения в муниципальную программу
Нолинского района Кировской области«Развитие образования»

1. В приложение 1 «Сведения о целевых показателях эффективности реализации муниципальной программы Нолинского района Кировской области «Развитие образования»:
1.1. Целевой показатель изложить в новой редакции:

	                                                                                 Приложение 1
                                                                                 к муниципальной программе

	СВЕДЕНИЯ
о целевых показателях эффективности реализации муниципальной программы
Нолинского района Кировской области «Развитие образования»

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия, проекта, показателя, цель, задача
	Единица измере
ния
	Значение показателя

	2018 год
базовый
	2019 год
оценка
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029
год
	2030 год

	Задача муниципальной программы «Создание условий для обеспечения успешной самореализации детей и подростков, детского отдыха и оздоровления»

	доля детей школьного возраста, получивших услугу отдыха и оздоровления в лагерях с дневным пребыванием, организованных образовательными организациями в каникулярное время, от общего числа детей школьного возраста;
	%
	Х
	33
	33
	33
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30

	доля подростков, занятых трудовой деятельностью в каникулярное время, от общего количества подростков в возрасте 14-18 лет;
	%
	Х
	60
	60
	60
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25

	1.11
	Отдельное мероприятие «Организация отдыха, оздоровления, трудовой деятельности детей и подростков»

	доля детей школьного возраста, получивших услугу отдыха и оздоровления в лагерях с дневным пребыванием, организованных образовательными организациями в каникулярное время, от общего числа детей школьного возраста
	%
	Х
	33
	33
	33
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30

	доля подростков, занятых трудовой деятельностью в каникулярное время, от общего количества подростков в возрасте 14-18 лет
	%
	Х
	60
	60
	60
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25

image1.jpeg
22